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EZ/215/19/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/19/10  na zakup i dostawę implantów do zabiegów ortopedycznych.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 pozycje 23 – 26, umożliwi składanie ofert wyłącznie na asortyment zawarty w pozycjach 23 – 26, tj.: gwóźdź śródszpikowy typu Gamma, oraz dopuści możliwość zaoferowania gwoździa według własnych rozwiązań konstrukcyjnych z jednoczesnym użyczeniem na czas trwania umowy instrumentarium z rączką i nakładkami celującymi przeziernymi dla promieni RTG wykonanymi z kompozytu włókna węglowego? Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania gwoździ typu Gamma o następujących parametrach: 
1) Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA krótki, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 200-280mm), kąt 125°, 130°, 135°,

- śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- piny antyrotacyjne Ø 4mm (szt.2 na komplet),

- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4 
- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm
2) Gwóźdź do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA długi, prawy i lewy, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 340-420mm), kąt 125°, 130°, 135°,

- śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- piny antyrotacyjne Ø 4mm (szt.2 na komplet),

- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4  
- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm?
Nadmieniamy, że podział Pakietu 1 dopuściłby do udziału w postępowaniu większą niż jeden liczbę wykonawców oraz umożliwiłoby Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2.Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt DSB z tolerancją długości płyty +/- 1 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 i 5 dopuści zaoferowanie płyt DSB i DSK z możliwością użycia płyt blokowanych z otworami gwintowanymi, oraz w poz. 4 i 8 śrub korowych Ø 4,5 mm, dł. 14-110 mm oraz śrub z gwintowanym łbem Ø 5,0 mm do płytek blokowanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4.Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 2 i 6 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej o Ø 12,5 mm zamiast Ø 13 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5.Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 i 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32 mm zamiast 32,3 mm?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6.Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płyty DSK o długościach odpowiednio: 118, 150, 182, 214, 246 mm zamiast opisanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu 1 i 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu 10 poz. 26 i 27, gdyż w pakiecie tym znajdują się gwoździe śródszpikowe blokowane oraz płytki do osteotomii klinowej, czyli odrębne, nie związane ze sobą grupy asortymentowe wyrobów - podczas gdy pozostały asortyment w ramach w/w postępowania jest podzielony na grupy asortymentowe (np.: wkręty korowe, płytki, itp.). Pragniemy również podkreślić, iż sposób, w jaki został sformułowany Pakiet 10 nie daje Zamawiającemu możliwości wyboru w istocie najkorzystniejszej oferty oraz utrudnia konkurencję i naraża Zamawiającego na duże straty finansowe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9.Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu 11 poz. 6 – 15 celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kar umownych (wzór umowy § 7 ust. 1 pkt a) z: „za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)”, na: „za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11. Dot. pak.7.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11, w Instrumentarium - szydła prostego w zakresie 6-11mm zamiast 4-11mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12. Dot.pak.9.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 34 śrubokręta krzyżowego lub sześciokątnego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13. Dot.pak.9.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 57 śrub kaniulowanych Herberta w zakresie długości 20-30 mm zamiast 20-40mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §3 ust.2 poprzez wydłużenie terminu dostaw:

a)  z „48 godzin od złożenia zamówienia” na „3 dni robocze od złożenia zamówienia”, 

b)  w przypadku zamówień na CITO z „24 godzin” na „1 dzień roboczy”? 

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy, a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony 
w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie zapotrzebowania wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy, Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zamówienia 
na czas.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 2 poprzez określenie, terminu wymiany wadliwego towaru z „48 godzin” na „2 dni  robocze”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16.Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zmianę §7 ust. 1 pkt a) w zakresie sposobu naliczania kar umownych w przypadku zwłoki w realizacji przedmiotu umowy z „0,2% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł)” na „0,2% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17.Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zmianę §7 ust. 1 pkt b) w zakresie wysokości oraz sposobu naliczania kar umownych w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji z „0,4% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł)” na „0,2% wartości zareklamowanej dostawy za każdy dzień zwłoki”?

Dotychczasowy zapis w części dotyczącej sposobu naliczania kar umownych § 7 ust. 1 pkt a) i b) stawia Wykonawcę w bardzo niekorzystnym położeniu, ponieważ w przypadku zwłoki w dostawie bądź wymianie wadliwego towaru o 1 dzień przy przykładowej wartości umowy brutto 100.000,00 zł kara umowna w przypadku określonym w § 7 ust. 1 pkt a) wyniesie 200,00 zł, natomiast w odniesieniu do § 7 ust. 1 pkt b) 400,00 zł. Sama wartość dostarczonego towaru może być niższa od nałożonej na Wykonawcę wobec obecnego stanu kary umownej, stanowi o rażąco wygórowanej karze umownej i sugeruje chęć bezpodstawnego wzbogacanie się Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o zmianę sposobu naliczania kar według ww. propozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18.Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zmianę §7 ust. 1 pkt c) w zakresie wysokości oraz sposobu naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z „20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł)” na „10% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 przy czym w przypadku częściowej realizacji umowy kara umowna zostanie obniżona proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy do dnia odstąpienia od umowy (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19.Czy Zamawiający wyrazi zgodą na zmianę §7 ust. 1 pkt d) w zakresie wysokości kar umownych w przypadku nie wykonania zobowiązania o którym mowa w § 3 ust. 3 z „0,5% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł)”na „0,1% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 (nie mniej niż 20 zł)”?

Kary umowne przedstawione we wzorze umowy są rażąco wygórowane i mogą skutkować ponoszeniem znacznych szkód u Wykonawcy. Zgodnie z założeniami oraz treścią przepisów zawartych w Kodeksie Cywilnym kara umowna nie może prowadzić do wzbogacenia drugiej strony, ma ona natomiast rekompensować powstanie ewentualnej szkody. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 w następujący sposób: „W przypadku trzykrotnego niedotrzymywania terminu dostaw, o którym mowa w § 3 ust. 2 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, zachowując uprawnienie do żądania kary umownej zgodnie z § 7 ust. 1 pkt c.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 poprzez dodanie ust. 3, tj. analogicznego zapisu 
do ust. 1, tyle że na rzecz Wykonawcy, a mianowicie: „W przypadku trzykrotnego niedotrzymania terminu płatności powyżej 60 dni Wykonawcy może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, korzystając jednocześnie z uprawnienia do kary umownej z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień umowy przez Zamawiającego - w wysokości takiej samej jaka przysługuje Zamawiającemu w przypadku określonym w ust. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 9 ust. 2 w następujący sposób: „Wykonawca będzie sygnował faktury pełnym numerem umowy, na fakturze określony będzie przedmiotu umowy oraz ceny jednostkowe netto do których doliczony zostanie podatek VAT w obowiązującej wysokości, tj. w stawce aktualnej w momencie wystawienia faktury przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem






